
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

  前回(1 月 8日)の報告（６ＲＣ合同例会） 
 

１．ソング 

国歌「 君が代 」 
ロータリーソング 「 奉仕の理想 」 
 

２．ビジター紹介 

なし 
 

３．会長挨拶  上野陽久（尼崎中ロータリークラブ） 

皆さん新年明けましておめでとうございます。 
私は本日の尼崎グループ 6ロータリークラブ新年合同例会のホストを努めさせて頂きます尼崎中 
ロータリークラブの会長の上野と申します。どうぞ宜しくお願い申し上げます。何分にも不慣れな為に 
至らない事が多々あるかと思いますが、その節はどうぞお許し下さいます様に宜しくお願い致します。 
例年にない寒波が続いておりますが風邪等引いておられませんでしょうか。 
本日は天候不順のおり多数ご臨席賜りまして誠にありがとうございます。 
昨年の 12 月末で私達会長幹事を引き受けまして道半ばとなりました。 
後半分皆様と共にシッカリと乗り越えたいと思っておりますので宜しくお願い申しあげます。 
新年が始まりました。昨年は食品偽造の発覚で一流ホテルが軒並みに恥部をさらしました。 
食品業界の会員様もこの中においでになられる事と思いますが大変ご苦労をなさった事でしょう。 
ご苦労様でした。 
年頭に当たり皆様方の会社の昨年の業績がめちゃくちゃ良かった方、程々だった方達はそれ以上の業績を、 
此処にはいらっしゃらないとは思いますが、『もう一つ』だった方は、昨年流行った半沢直樹では 
ありませんが、今年は頑張って 100 倍返しの業績をあげて頂きたいと思います。 
気候の不順が続きます、気象庁の予測ではまだまだ激しい変化があるとの事です。御高齢の会員様も 
おいでになります、どうぞご自愛下さい。 
皆様、尼崎 6ロータリークラブを活性化させ、強いては 2680 地区の発展に寄与して行こうでは 
ありませんか。 
僭越ながら本日の新年合同例会の開会の言葉とさせて頂きます。 
ありがとうございました。 
 

４．ガバナー補佐・６ＲＣ会長・幹事・ 紹介 
 

５．次年度ガバナー補佐・６ＲＣ会長・幹事・ 紹介 
 

６．ガバナー補佐挨拶 

尼崎中RC 室津義定 ガバナー補佐 
 

７．次年度ガバナー補佐挨拶 

尼 崎RC 高岡 久 ガバナー補佐エレクト 

25 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

「後期高齢者と呼ばないで 」 

 

福田 会員 

16 

 

 

 

 

 

 

1235 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

23 

 

 

 

 

 

 

「 新しい年になって 」 

 

安澤 会員 



８．幹事報告 

特になし 
 

９．I.M. 概要説明 

尼崎中 RC 池田 I.M.実行委員長 
 

１０．出席報告 

会 員 数 
38 名 出席対象者 36 名 出席者数 31 名 欠席者数 6名 出席率 86.11％ 
前々会補正 89.19％ 

本 日 の 欠 席 藤川、宮崎、波多、平川、黒田（佳）、西藤、太田垣、山本（澄）、各会員 

メ ー キ ャ ッ プ なし 

 
１１．1 月のロータリーレート 1 ドル＝102 円 

 

＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆  フレンドシップ ＢＯＸ  ＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆ 

＊本年もどうぞよろしくお願いします。 ····················································· 松 田 会 員 
＊あけましておめでとうございます。 ······················································ 福 田 会 員 
＊家族例会で一等カメラが当たりました、大切に使わせて頂きます。 ···························· 森 本 会 員 
＊あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願い致します。 ····························· 釜 田 会 員 
＊皆様今年もよろしくお願い申し上げます。年末の家族例会では、 
石田さん、山中さん、保育園に景品を寄付して頂き、有難うございました。 ······················ 宏 林 会 員 

＊新年おめでとうございます。今年もよろしくお願い申し上げます。 ····························· 武 田 会 員 
＊皆さん、新年明けましておめでとうございます。午年がすばらしい年になりますように。 ············ 東 本 会 員 
＊明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願い申し上げます。 ························ 佐 々 木 会 員 
＊皆様新年明けましておめでとうございます。本年も宜しくお願い致します。 ······················ 堀 田 会 員 
＊本年もどうぞよろしくお願いします。 ····················································· 内 藤 会 員 
＊明けましておめでとうございます。 ······················································ 山 中 会 員 
＊明けましておめでとうございます。本年もどうぞよろしくお願いします。 ······················· 安 澤 会 員 
＊明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願い致します。 ···························· 久 保 会 員 
＊本年も宜しくお願い致します。 ························································· 六 島 会 員 
＊本年もよろしくお願いします。 ·························································· 平 井 会 員 
＊ことしも“よろしく”お願い致します。 ····················································· 池 邉 会 員 
＊新年明けましておめでとうございます。 ·················································· 徐 会 員 
＊あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願いします。 ······························· 中 田 会 員 
＊本年もよろしく！！ ·································································· 安 田 会 員 
＊明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願いいたします。 
家族忘年会も済み、ほっとしているところです。 
親睦委員会の皆様ありがとうございました。 ··············································· 山本（正）会員 

＊☺☺☺☺☺ ········································································· 黒田（俊）会員 
＊今年もよろしくお願い致します。 ························································ 金 剛 会 員 
＊旧年中はお世話になりました。本年もどうぞよろしくお願いします。 ···························· 久 木 元 会 員 
＊新年明けましておめでとうございます。 
“ふつつか者”ですが、よろしくご指導下さい。 ············································ 島 谷 会 員 

＊明けましておめでとうございます。 ······················································ 杉 村 会 員 
＊明けましておめでとうございます。本年もどうぞよろしくお願い致します。························ 與 那 嶺 会 員 
＊新年明けましておめでとうございます。今年もよろしくおねがいいたします。 ····················· 吉 田 会 員 
＊明けましておめでとうございます。今年も 1 年よろしくお願い致します。 ························ 染 谷 会 員 

 


